Республика Карелия

Совет Пудожского муниципального района

ХIII заседание IV созыва

Решение № 95

от  26 декабря 2019 года

О внесении изменений в решение I заседания Совета
Пудожского муниципального района IV созыва от 5 октября 2018 года № 1
«Об утверждении состава Совета Пудожского муниципального района IV созыва»

На основании Решения X сессии Кубовского сельского поселения IV созыва  от 10.06.2019 г. № 29 «О досрочном прекращении полномочий Главы Кубовского сельского поселения по собственному желанию», Решения XVII сессии Кубовского сельского поселения IV созыва  от 24.12.2019 г. № 64 «О делегировании депутата в Совет Пудожского муниципального района», Совет Пудожского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Исключить из состава Совета Пудожского муниципального района Богданову Т.В.
2. Включить в состав Совета Пудожского муниципального района Ерохова А.Ю.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пудожского муниципального района,
Председатель Совета Пудожского
муниципального района                                                                  Е.П. Гроль

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]